丽水学院继续教育学院文件
继教学院〔2021〕6 号

丽水学院继续教育学院

关于表彰 2020-2021 学年优秀学生奖学金、单项

奖学金、三好学生、优秀学生干部获奖者的决定

各部门：

根据《丽水学院继续教育学院奖学金评选细则》《丽水

学院继续教育学院三好学生评选办法》《丽水学院继续教育

学院优秀学生干部评选办法》文件规定，经个人申请，学院

学生科评选审核推荐，学院学生工作领导小组评议，第二十

二次党政联席会议审定通过，确定吕正桦等 29 位同学获得

2020-2021 学年一等奖学金；谭玥等 43 位同学获得

2020-2021 学年二等奖学金；傅雪琴等 62 位同学获得

2020-2021 学年三等奖学金；刘可儿等 30 位同学获得

2020-2021 学年单项奖学金；吕正桦等 43 位同学被评为

2020-2021 学年三好学生；陈希雅等 47 位同学被评为

2020-2021 学年优秀学生干部。现予以表彰。

希望受表彰的同学珍惜荣誉，在今后的工作和学习中再

接再厉、不断进取。同时希望全体同学以获奖同学为榜样，

志存高远、脚踏实地，为学院的发展贡献力量。

附件：继续教育学院 2020-2021 学年优秀学生奖学金、

单项奖学金、三好学生、优秀学生干部获得者名单

丽水学院继续教育学院

2021 年 12 月 8日

附件：

丽水学院继续教育学院2020-2021学年优秀学生

奖学金、单项奖学金、三好学生、优秀学生干部

获得者名单

一等奖学金（29 人）

中高职自考衔接（5 人）

吕正桦 厉心怡 刘可儿 邹嘉怡 陈寓

职场创新班（24人）

汪颖 钭楠 陶梦瑶 吴贞美 林胡萍 林佳怡 谢雅萍 车芸琦 王晶

何肖璐彤 谢斌蔚 吕澳妮 刘欣怡 王留香 赖歆瑜 姜雅静 饶芸琪

章媛媛 虞雅静 钟秀文 雷瑛 季彤 柳晓媛 胡心如

二等奖学金（43 人）

中高职自考衔接（5 人）

谭玥 郑宇廷 戴雅煊 蓝慧丽 黄星月

职场创新班（38人）

汤美君 陈妍 詹俊康 钱金燕 叶红丽 叶文静 项美青 叶子璐

陈小婷 徐俏 徐心如 陈依玲 杨烁霖 符伟 张文奇 朱洁莹 邱丁怡

邹欣延 蔡耀瑾 潘振辉 陈薇好 吴心如 周锦虹 曾羽慧 叶舒琪

吴静怡 蓝艳婷 虞敏锦 应金燕 蒋晓羽 潘筱雨 黄蕴韵 方明洁

王静雯 麻琦敏 徐佳 房思妤 麻清霞

三等奖学金（62 人）

中高职自考衔接（5 人）

傅雪琴 钱思微 厉焕琼 沈媛媛 廖菲

职场创新班（57人）

连雨欣 楼佳易 陈小慧 尚嘉惠 徐建祥 李雯杰 毛苗苗 朱琪琪

潘俊洁 陈虹伊 周耀红 鲍晨阳 廖梦佳 黄菲 金曼煜 季子雨

徐淑晴 潘华仙 余诗华 钟马威 陈协丰 范譯中 李夏洁 胡雨婷

陈玮 蓝佳妮 李靖堃 吴应杰 张正凤 蓝俊艳 田顺中 蓝峻懿

王佳庆 陈森莉 郑佳宁 潜妙姜 邹格格 潘善晶 王柯蓉 黄浩然

刘美萍 胡锶施 陈雨鑫 夏淑娟 管子恒 周程凯欣 包艳 雷海宁

张瑜迪 江海霞 董文雅 胡拓 廖子韦 丁爱娇 周竞楠 杨喜悦

吴思敏

单项奖学金（30 人）

学习优秀奖学金（26人）

中高职自考衔接（5 人）

刘可儿 王芷怡 黄星月 卢雨欣 吴婷婷

职场创新班（21人）

刘宇豪 金水青 陈伊琳 丁悦 陈慧慧 叶晓斐 冯林美 夏钰洁

冯乐乐 杨嘉静 李敏兰 吴泓仪 张利鑫 刘艺鹏 钟依青 何宇

雷佳 张思蓉 陈柳汀 刘昕 蓝雪梅

校园文明建设优秀奖学金（4 人）

中高职自考衔接（2 人）

吴健强 陈梓萱

职场创新班（2人）

黄亚楠 周有杰

三好学生（43 人）

中高职自考衔接（15人）

吕正桦 谭玥 沈媛媛 钱思微 厉心怡 陈寓 刘可儿 郑宇廷 邹嘉怡

蓝慧丽 傅雪琴 黄星月 上官诗畅 宋李鑫 何蔚琪

职场创新班（28人）

洪佳容 钭楠 陶梦瑶 吴贞美 林胡萍 何肖璐彤 钟晨曦 车芸琦

王晶 王留香 赖歆瑜 潘振辉 姜雅静 吴心如 饶芸琪 虞雅静

施萌萌 章媛媛 吴静怡 钟秀文 雷瑛 潘筱雨 朱馨婷 徐杰微

杨瑶瑶 柳晓媛 胡心如 房思妤

优秀学生干部（47人）

中高职自考衔接（12人）

陈希雅 杨苏 陈家琳 吴健强 江丹妮 蓝慧丽 傅雪琴 梅佩钰

周秀娟 上官诗畅 刘红霞 施梦琪

职场创新班（35人）

钟晨曦 蓝志斌 毛子宙 毛宇航 叶永芬 张文静 应悦 雷艺雯

洪家妙 叶林梅 王诗意 苏国鹏 杨顺顺 孟文慧 周丹萍 张尧静

刘城 叶家宏 马德峰 季畅畅 李建明 邱瑾 潘亚红 刘升 郑馨雨

罗晨杰 周智娟 罗欣静 骆嘉丽 许美叶 林心雨 张霞 刘熙媛

周雯婷 蓝茜

抄送：

丽水学院继续教育学院 2021 年 12 月 8 日印发